
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

GIUGNO 2017 

 
 

Settore\Unità Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

9 

 

197 

 

179 

 

90,86 

 

18 

 

9,14 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

21 

 

34 

 

161,90 

 

10 

 

47,62 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

2 

 

42 

 

37 

 

88,10 

 

5 

 

11,90 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

4 

 

 

84 

 

 

83 

 

 

98,81 

 

 

9 

 

 

10,71 

 

Tecnico 

 

7 

 

151 

 

70 

 

46,36 

 

83 

 

54,97 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

42 

 

39 

 

92,86 

 

3 

 

7,14 

 

Polizia Municipale 

 

10 

 

272 

 

193 

 

70,96 

 

80 

 

29,41 

 

TOTALE 

 

36 

 

809 

 

635 

 

78,49 

 

208 

 

25,71 

       

 


